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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do Centralnego Ośrodka Sportu 

w 2021 r. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść 

wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SIWZ: 

 

Pytanie 1:  

Zwracamy się z prośbą o podanie wolumenu dla COS – OPO w Szczyrku w rozbiciu na taryfy 

i strefy dla C12a, C11, C21, B23, B21 oraz C22a. 

Informacja ta jest niezbędna w celu poprawnego wyliczenia i skalkulowania ceny do 

przedmiotowego postępowania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż poniżej przedstawia wolumen dla COS – OPO w Szczyrku w rozbiciu 

na taryfy i strefy dla C12a, C11, C21, B23, B21 oraz C22a: 

 

Taryfa Strefa Zużycie MWh 

C12a szczytowa  

poza szczytem  

1,552 

2,650 

C11 jednostrefowa 25,054 

C21 jednostrefowa 396,475 

B23 strefa przedpołudniowa  

strefa popołudniowa 

reszta doby  

185,716 

116,081 

684,311 

B21 jednostrefowa 1325,90 

C22a szczytowa 

poza szczytem 

4,396 

10,621 

Razem: 2 752,76 
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Pytanie 2:  

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia 

procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia 

zmiany sprzedawcy dla punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa (obecna i nowa); 

- moc umowna; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny 

 - numer PPE 

oraz dokumentów: 

- Pełnomocnictwo, 

- dokument nadania numeru NIP, 

- dokument nadania numeru REGON, 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka 

- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż przekaże wykonawcy, z którym zawrze umowę, niezbędne dane 

potrzebne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w formie pliku Excel. 

 

Pytanie 3:  

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy 

drogą korespondencyjną?. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 

 

Pytanie 4:  

Dotyczy § 3 ust. 1 lit. b Wzoru Umowy. 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy raport, zgodny z załącznikiem nr 2 do umowy, 

należy wysłać jednorazowo, np.  po zakończeniu umowy i w jakim terminie?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż raport zgodny z załącznikiem nr 2 do umowy nie musi być składany 

przez Wykonawcę, jeżeli dane pomiarowo-rozliczeniowe dla poszczególnych PPE zawarte są na 

comiesięcznej fakturze. 

                

Pytanie 5:  

Dotyczy § 4 ust. 3 Wzoru Umowy.  

Zwracamy się o poprawę odniesienia się do § 3 ust. 7, bowiem wolumen szacunkowy określony 

jest w § 3 ust. 8. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści zapisu  

w § 4 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Podana wartość wolumenu energii elektrycznej w § 3 ust. 8 jest wartością szacowaną. 

W przypadku rozbieżności między zużyciem planowanym a faktycznym, Wykonawcy nie 

przysługują roszczenia z tego tytułu z wyjątkiem tych wynikających z ilości zużytej przez 

Zamawiającego energii elektrycznej.”         
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Pytanie 6:  

Dotyczy § 6 ust. 2 Wzoru Umowy.  

Zwracamy się o potwierdzenie informacji iż dla wszystkich ppe, nawet w taryfie C1x okres 

rozliczeniowy to 1 miesiąc?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dla wszystkich PPE okres rozliczeniowy to 1 miesiąc. 

                  

Pytanie 7:  

Dotyczy § 7 ust. 1 Wzoru Umowy. 

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego 

powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 

14 dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach 

domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku 

pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie 

przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów 

„(…)i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących 

należności”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


